



FE - 437

Fecha Emisión: 2024-12-14

Fecha Validación DIAN: 2024-12-14
Hora Validación DIAN: 10:48:21

NIT: 1118283819-8 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764076493431
de 2024-08-04, Prefijo: FE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-08-04 Hasta: 2026-08-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 9 13 A 12 LC 114 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3154550033
E-mail: perezvelezcontadores@hotmail.com

CC o NIT: 835000235-3
Cliente: INVERSIONES DEL PACIFICO S.A.
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CL 3 5 40 CL LA VIDEA
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2422610
Email: ganebuenaventura@inverpacifico.com.co

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-12-14



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000084	VOLQUETA GRANDE EN BOLSA PALA Y RASTRILLO	20.00	Unidad	10,084.03	1,915.97	0.00	0.00	201,680.67
2	000085	mu?eca musical gde fro	30.00	Unidad	14,285.71	2,714.29	0.00	0.00	428,571.43
3	000012	tablet infantil pequeÃ±a	10.00	Unidad	5,882.35	1,117.65	0.00	0.00	58,823.53
4	000090	coleccion mu?ecas	20.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	336,134.45
5	000091	mu?eco con sensor caja	20.00	Unidad	13,445.38	2,554.62	0.00	0.00	268,907.56
6	000072	mu?eca caja x 2 fro	20.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	252,100.84
7	000010	balon cocido futbol economico	30.00	Unidad	10,084.03	1,915.97	0.00	0.00	302,521.01
8	000094	boquitoqui en blister infantil	20.00	Unidad	15,966.39	3,033.61	0.00	0.00	319,327.73
9	000095	pista infantil carro puente	20.00	Unidad	15,546.22	2,953.78	0.00	0.00	310,924.37
10	000092	balon colores cocido futbol AK	20.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	302,521.01
11	000093	mu?eca con zapatos caja	29.00	Unidad	11,764.71	2,235.29	0.00	0.00	341,176.47
12	000059	volqueta de malla p	30.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	126,050.42
13	000086	carro buggy pila caja p?o	30.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	163,865.55
14	000097	sirena encartonada con accesorios	30.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	226,890.76
15	000098	mu?eco x 1 encartonado surt	20.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	134,453.78
16	000037	moto x 2 encartonada	30.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	201,680.67
17	000100	burbujero 4 boquillas encartonado	30.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	163,865.55
18	000101	carro retro dinosaurio en bolsa	20.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	151,260.50
19	000102	armotodo infantil x 32 pzs	28.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	176,470.59
20	000103	vajilla en tula tetera	30.00	Unidad	13,445.38	2,554.62	0.00	0.00	403,361.34
21	000104	set ni?a caja color	20.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	126,050.42

FE - 437

Fecha Emisión: 2024-12-14

Fecha Validación DIAN: 2024-12-14
Hora Validación DIAN: 10:48:21

VARIEDADES JAVIER CARDENAS

NIT: 1118283819-8 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764076493431
de 2024-08-04, Prefijo: FE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-08-04 Hasta: 2026-08-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 9 13 A 12 LC 114 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3154550033
E-mail: perezvelezcontadores@hotmail.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	201,680.67	19.00%	38,319.33					Nro Lineas:	21
IVA	428,571.43	19.00%	81,428.57					Base:	4,996,638.66
IVA	58,823.53	19.00%	11,176.47					Impuestos:	949,361.34
IVA	336,134.45	19.00%	63,865.55					Retenciones:	0.00
IVA	268,907.56	19.00%	51,092.44					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	252,100.84	19.00%	47,899.16					Descuentos Globales:	0.00
IVA	302,521.01	19.00%	57,478.99					Total Factura - Descuentos:	5,946,000.00
IVA	319,327.73	19.00%	60,672.27					Total Factura:	5,946,000.00
IVA	310,924.37	19.00%	59,075.63						
IVA	302,521.01	19.00%	57,478.99						
IVA	341,176.47	19.00%	64,823.53						
IVA	126,050.42	19.00%	23,949.58						
IVA	163,865.55	19.00%	31,134.45						
IVA	226,890.76	19.00%	43,109.24						
IVA	134,453.78	19.00%	25,546.22						
IVA	201,680.67	19.00%	38,319.33						
IVA	163,865.55	19.00%	31,134.45						
IVA	151,260.50	19.00%	28,739.50						
IVA	176,470.59	19.00%	33,529.41						
IVA	403,361.34	19.00%	76,638.66						
IVA	126,050.42	19.00%	23,949.58						

NOTAS:

SON: CINCO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.